



Toruń, 20.04.2012

IN-Software Polska Sp. z o.o.
ul. Ziębicka 25
60-164 Poznań

Opinia o programie IN-FORM

Szanowni Państwo,

Firma TELOX Chemia Techniczna ma zaszczyt być wyłącznym przedstawicielem w Polsce niemieckiej firmy PELOX Biochemie- u. Umwelttechnik, GmbH, & Co. KG, działającej na rynku światowym od 1956 roku. Jej ponad pięćdziesięcioletnie doświadczenie w dziedzinie chemicznej obróbki stali szlachetnej zaowocowało stworzeniem szerokiej palety różnych produktów do czyszczenia, trawienia i pasywacji stali nierdzewnych oraz kwasoodpornych. Firma TELOX-Chemia Techniczna oferuje środki do wytrawienia każdego gatunku stali nierdzewnej lub kwasoodpornej, urządzenia do neutralizacji ścieków, a także usługi w zakresie czyszczenia, trawienia i pasywacji stali nierdzewnej lub kwasoodpornej oraz obróbki strumieniowo-ścierniej, jak i doradztwo techniczne w zakresie przystosowania pomieszczeń wraz z dostosowaniem odpowiednich urządzeń pomocnych do wykonywania obróbki chemicznej (trawienia i pasywacji stali szlachetnych). Atutami firmy TELOX Chemia Techniczna są: stały zapas magazynowy, umożliwiający natychmiastową obsługę klienta, bezpłatna pomoc techniczna dotycząca pracy z produktami PELOX, strategiczne położenie na mapie Polski, minimalizujące koszty dojazdu i pobytu oraz ułatwiające logistyczną obsługę zlecenia, ale przede wszystkim dobra opinia wśród kontrahentów, wypracowana sumiennym i rzetelnym przeprowadzaniem wszelkiego rodzaju usług i sprzedażą produktów firmowych.

Chcemy podkreślić, że w dzisiejszych czasach rzetelna i sprawna realizacja usług, przekładająca się na zadowolenie klientów, nie byłaby prostym zadaniem bez wsparcia dobrego systemu komputerowego przeznaczonego do wykonywania szeroko pojętych prac administracyjno-biurowych. Dlatego w 2010 roku zdecydowaliśmy się na wdrożenie systemu IN-FORM, który umożliwia kompleksowe prowadzenie firmy. System ten usprawnił nam pracę w zakresie przygotowania i obiegu dokumentów (ofert, faktur), prowadzenia magazynu oraz przepływu i dostępu do informacji o kontrahentach i realizowanych zleceniach między poszczególnymi pracownikami. W związku z powyższym jesteśmy zadowoleni z decyzji o wdrożeniu systemu IN-FORM w firmie TELOX Chemia Techniczna.

Z poważaniem,

Zbigniew Marcinkowski (Dyrektor Handlowy tel. 604 141 748)

DYREKTOR HANDLOWY
Zbigniew Marcinkowski

Jeżeli pasywacja stali to tylko z TELOX - Toruń. Gwarantujemy jakość dostawcie Państwo gratis!